IXFB100N509
Teilenummer IXFB100N509
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter
IXFB100N509 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IXFB100N509
Hersteller-Teilenummer IXFB100N509 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung
Paket / Fall TO3P Verfügbare Menge 5000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IXFB100N509: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für IXFB100N509
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
IXFA90N20X3 200V/90A ULTRA JUNCTION X3-CLASS IXYS Corporation 84 pcs
IXFB110N60P3 MOSFET N-CH 600V 110A PLUS264 IXYS 4322 pcs
IXFB100N50Q3 MOSFET N-CH 500V 100A PLUS264 IXYS 3432 pcs
IXFB132N50P3 MOSFET N-CH 500V 132A PLUS264 IXYS 5555 pcs
IXFB300N10P MOSFET N-CH 100V 300A PLUS264 IXYS 500 pcs
IXFA80N25X3 MOSFET N-CH 250V 80A TO263AA IXYS Corporation 639 pcs
IXFA8N50P3 MOSFET N-CH 500V 8A TO-263AA IXYS 500 pcs
IXFB210N30P3 MOSFET N-CH 300V 210A PLUS264 IXYS 500 pcs
IXFA7N80P MOSFET N-CH 800V 7A TO-263 IXYS 500 pcs
IXFA76N15T2 MOSFET N-CH 150V 76A TO263 IXYS 500 pcs
IXFB100N50P MOSFET N-CH 500V 100A PLUS264 IXYS 2587 pcs
IXFB210N20P MOSFET N-CH 200V 210A PLUS264 IXYS 500 pcs
IXFA72N30X3 300V/72A ULTRA JUNCTION X3-CLASS IXYS Corporation 153 pcs
IXFB150N65X2 MOSFET N-CH 650V 150A PLUS264 IXYS 2344 pcs
IXFA7N100P MOSFET N-CH 1000V 7A D2PAK IXYS 150 pcs
IXFA7N60P3 MOSFET N-CH 600V 7A TO-263AA IXYS 500 pcs
IXFB170N30P MOSFET N-CH TO-264 IXYS 5509 pcs
IXFA72N20X3 200V/72A ULTRA JUNCTION X3-CLASS IXYS Corporation 75 pcs
IXFA8N85XHV MOSFET N-CH 850V 8A TO263HV IXYS 500 pcs
IXFB120N50P2 MOSFET N-CH 500V 120A PLUS264 IXYS 2344 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IXFB100N509 Details PDF